Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 10.11.2017, 9/86095

1

РЕШЕНИЕ ПОЛОЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
31 октября 2017 г. № 172

О внесении изменений в решение Полоцкого
районного Совета депутатов от 12 августа 2011 г. № 60

На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая
1998 года «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь»
в редакции Закона Республики Беларусь от 7 января 2012 года Полоцкий районный Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Полоцкого районного Совета депутатов от 12 августа 2011 г.
№ 60 «Об установлении границ сельских населенных пунктов Полоцкого района»
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 96, 9/43316)
следующие изменения:

1.1. в пункте 3 цифры «38,6213» и «3,867» заменить соответственно цифрами
«38,7472» и «3,911»;

1.2. в пункте 4 цифры «9,5209» и «2,301» заменить соответственно цифрами
«11,0079» и «2,420».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель И.Ф.Грибович